UNIVERSIDADE DE BRASILIA

ATO DA REITORIA N. 22  /2003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e o constante do Memo. LET/IL n.
45, de 2/4/2003,

RESOLVE:

Designar a servidora Irène Zohra Severo Cervo, Professora Auxiliar
MS, para responder pela Coordenação de Graduação em Letras/Tradução (FG-2) do
Departamento de Línguas Estrangeiras e Tradução/LET, durante a Licença
Capacitação da Professora Sabine Gorovitz, no período de 15/3/2003 a 12/6/2003.

Brasília, J6 de 	f'' ' 	de 2003.

Lauro Morhy
Reitor